(ia -N"teÁ,(t WuJe~ a)94,7, á( - sP
- 2codairac(ticio 03,04,dcuk -

Ibitinga, em 10 de setembro de 2020.

Assunto: APRESENTA REDAÇÃO FINAL

(Amara municipal de ibninga

111 1 11111 	 11
Protocolo Geral n° 2103/2020

Data: 10/09/2020 Horário: 11:08
LEG - OFC 65/2020

k

Excelentíssimo Presidente:

Atendendo solicitação feita por Vossa Excelência, para a COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO para elaborar a Redação final do PLO N 2  78/2020, informo

que a Redação Final foi elaborada e está sendo apresentada anexa a este para ser apreciada

pelo Egrégio Plenário desta Casa.

Respeitosamente.

MARCO A (MIO D  FONSECA

Presid nté da Comiião de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

- J,~(i e,/~,a (4 G)94(átya - SP
- ra/mátelL%ek, C'deckid6 -

PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N2  78/2020

"ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA A RUA 2 DO RESIDENCIAL RIVIERA IBITINGUENSE".

(Projeto de Lei n 2  78/2020, de autoria do Vereador Richard Porto de Rosa).

Art. 12  A Rua 2 do Residencial Riviera Ibitinguense, passa a denominar- se RUA "ANTONIO

PEREIRA PORTO FILHO".

Art. 22  O Poder Público Municipal fará cumprir a lei vigente no intuito de fixar placas

denominativas no logradouro.

Art. 32  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em...

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2